

## List of Gold Medal – April-2020 (Arts)

Sr. No.	Course Name	Subject	Student Name	College Name	Name for Gold Medal
1	B.A.	Economics	BHAVIKABEN KARSANBHAI VANKAR	S.K.U.B. ARTS COLLEGE, PIPALIYA	Vadodara Jilla Kedavani Mandal Trust
2	B.A.	English	AMATULLA ABBASI KACHWALA	NAVJIVAN ARTS COLLEGE, DAHOD	Pujya Vasuba Lakḥaji Chauhan
3	B.A.	Gujarati	BHAVISHABEN SURVIRSINH THAKOR	M & V ARTS COLLEGE, HALOL	Advocate Bhagirathbhai N Patel
4	B.A.	Hindi	ASHVINKUMAR BHUPATSINH PARMAR	J.L.K. KOTECHA ARTS COLLEGE, KAKANPUR	Navjivan Trust
5	B.A.	History	PARESHKUMAR NARESHBHAI CHAUDHARY	SHETH P.T. ARTS COLLEGE, GODHRA	Sheth shri Indubhai Gidharlal Charitable Trust
6	B.A.	Home Science	BATUL SHABBIRBHAI PIPLDOWALA	SHETH P.T. ARTS COLLEGE, GODHRA	Shri Shivshakti Education & Charitable Trust Lunawada
7	B.A.	Psychology	BHAGYASHREEBEN KANTIBHAI PAHELJANI	SHETH P.T. ARTS COLLEGE, GODHRA	Sheth Shri Girdharlal
8	B.A.	Sanskrit	RAJESHKUMAR RANVATSINH CHAUHAN	P.N. PANDYA ARTS COLLEGE, LUNAWADA	Balasinor Vidhyamandal
9	B.A.	Sociology	SONALBEN MAHESHBHAI PARMAR	S.K.U.B. ARTS COLLEGE, PIPALIYA	Gurjar Bharti, Dahod
10	B.S.W.	-	SHIVANIBEN MUKESHKUMAR ZALA	MAHARANI PREMKUMARAI COLLEGE OF SOCIAL SCIENCE, DEVGADH BARIA	University Gold Medal
11	M.A.	Economics	BHANUBEN BHARATSINH PATELIYA	Y.S. ARTS COLLEGE, DEVGADH BARIA	Late. Shri Dhirajlal Dhanilal Jaiswal
12	M.A.	English	RUCHA BHARATKUMAR UPADHYAY	SHETH P.T. ARTS COLLEGE, GODHRA	Dr. Mohammad Ishak Gulam Rasul Patel
13	M.A.	Gujarati	PARULBEN VIKRAMSINH RATHOD	M.M. GANDHI ARTS COLLEGE, KALOL	Hasumatiben Girdharlal Sheth Memorial Foundation
14	M.A.	Hindi	SWEETY DINENDRAKUMAR GARG	Y.S. ARTS COLLEGE, DEVGADH BARIA	University Gold Medal
15	M.A.	History	SHEETALBEN BHUPATSINH BARIA	SHETH P.T. ARTS COLLEGE, GODHRA	University Gold Medal
16	M.A.	Psychology	MAHAMADANIS HIFZURAHEMAN UMARJI	NAVJIVAN ARTS COLLEGE, DAHOD	Sheth Shri Girdharlal

17	M.A.	Sanskrit	NITABEN RAMSING PARMAR	C & S.H. DESAI ARTS COLLEGE, BALASINOR	University Gold Medal
18	M.S.W.	-	MAYURIKABEN RAMANBHAI BARIA	MAHARANI PREMKUMARAI COLLEGE OF SOCIAL SCIENCE, DEVGADH BARIA	Pragajibapa Mayavanshi

## સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (વિનયન વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિષય	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
૧	બી.એ	અર્થશાસ્ત્ર	ભાવિકાબેન કરસનભાઈ વણકર	એસ.કે.યુ.બી આર્ટસ કોલેજ, પીપળીયા	વડોદરા જીલ્લા કેળવણી મંડળ ટ્રસ્ટ
૨	બી.એ	અંગ્રેજી	અમતુલ્લા અબ્બાસી કાચવાલા	નવજીવન આર્ટસ કોલેજ, દાહોદ	પૂજ્ય વાસુબા લાખાજી ચૌહાણ
૩	બી.એ	ગુજરાતી	ભાવીશાબેન શુરવીરસિંહ ઠાકોર	એમ એન્ડ વી આર્ટસ કોલેજ, હાલોલ	એડવોકેટ, ભગીરથભાઈ. એન. પટેલ
૪	બી.એ	હિન્દી	અશ્વિનકુમાર ભુપતસિંહ પરમાર	જે એલ કે કોટેયા આર્ટસ કોલેજ, કાંકણપુર	નવજીવન ટ્રસ્ટ
૫	બી.એ	ઈતિહાસ	પરેશકુમાર નરેશભાઈ ચૌધરી	શેઠ પી ટી આર્ટસ કોલેજ, ગોધરા	શેઠ શ્રી ઇન્દુભાઈ ગીધારલાલ ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ
૬	બી.એ	હોમસાયન્સ	બતુલ શબ્બીરભાઈ પીપલોદવાલા	શેઠ પી ટી આર્ટસ કોલેજ, ગોધરા	શ્રી શિવશક્તિ એજ્યુકેશન એન્ડ ચેરિટેબલ ટ્રસ્ટ, લુણાવાડા
૭	બી.એ	મનોવિજ્ઞાન	ભાગ્યશ્રીબેન કાન્તીભાઈ પહેલજાની	શેઠ પી ટી આર્ટસ કોલેજ, ગોધરા	શેઠ શ્રી ગિરધરલાલ
૮	બી.એ	સંસ્કૃત	રાજેશકુમાર રનવતસિંહ ચૌહાણ	શ્રી પી એન પંડ્યા આર્ટસ કોલેજ, લુણાવાડા	બાલાસિનોર વિદ્યામંડળ
૯	બી.એ	સમાજશાસ્ત્ર	સોનલબેન મહેશભાઈ પરમાર	એસ.કે.યુ.બી આર્ટસ કોલેજ, પીપળીયા	ગુર્જર ભારતી, દાહોદ
૧૦	બી.એસ.ડબલ્યું	-	શીવાનીબેન મુકેશકુમાર ઝાલા	મહારાણી પ્રેમકુમારી કોલેજ ઓફ સોશિયલ સાયન્સ, દેવગઢ બારિયા	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
૧૧	એમ.એ	અર્થશાસ્ત્ર	ભાનુબેન ભરતસિંહ પટેલીયા	વાય એસ આર્ટસ કોલેજ, દેવગઢ બારિયા	સ્વ. ધીરજલાલ ધાનીલાલ જયસ્વાલ
૧૨	એમ.એ	અંગ્રેજી	રુચા ભરતકુમાર ઉપાધ્યાય	શેઠ પી ટી આર્ટસ કોલેજ, ગોધરા	ડૉ.મોહમ્મદ ઇશાક ગુલામ રસુલ પટેલ

૧૩	એમ.એ	ગુજરાતી	પારૂલબેન વિક્રમસિંહ રાહોડ	એમ એમ ગાંધી આર્ટસ કોલેજ, કાલોલ	હશુમતીબેન ગિરધરલાલ શેઠ મેમોરીયલ ફાઉન્ડેશન
૧૪	એમ.એ	હિન્દી	સ્વીટી દીનેન્દ્રકુમાર ગર્ગ	વાય એસ આર્ટસ કોલેજ, દેવગઢ બારિયા	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
૧૫	એમ.એ	ઈતિહાસ	શીતલબેન ભુપતસિંહ બારિયા	શેઠ પી ટી આર્ટસ કોલેજ, ગોધરા	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
૧૬	એમ.એ.	મનોવિજ્ઞાન	મહમદનીશ હિફ્ઝુરહમાન ઉમરજી	નવજીવન આર્ટસ કોલેજ, દાહોદ.	શેઠશ્રી ગિરધરલાલ
૧૭	એમ.એ.	સંસ્કૃત	નીતાબેન રામસિંગ પરમાર	સી એન્ડ એસ.એચ દેસાઈ આર્ટસ કોલેજ, બાલાસિનોર	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
૧૮	એમ.એસ. ડબ્લ્યુ	-	મયુરિકાબેન રમણભાઈ બારિયા	મહારાણી પ્રેમકુમારી કોલેજ ઓફ સોસીયલ સાયન્સ, દેવગઢ બારિયા	પ્રાગજીબાપા માયાવંશી



## List Of Gold Medal – April-2020 (Education)

Sr. No.	Course Name	Subject	Student Name	College Name	Name for Gold Medal
1	B.Ed.	-	SHAMIMBANU MEHBUBBHAI BHAGALIYA	SARVAJANIK B.ED. COLLEGE, GODHRA	Sardar Patel B. Ed. College, Dhamania
2	M.Ed.	-	DIPALBAHEN DAHYABHAI PATEL	MAHISAGAR M.ED. COLLEGE, LUNAWADA	Anjuman Education Trust Balasinor Behalf of Shri Samirbhai Shaikh

## સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (શિક્ષણ વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિષય	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
૧	બી.એડ	-	સમીમબાનું મેહબૂબભાઈ ભાગલીયા	સાર્વજનિક કોલેજ ઓફ એજ્યુકેશન, ગોધરા	સરદાર પટેલ બી.એડ. કોલેજ, ધામણીયા.
૨	એમ.એડ	-	દિપલબહેન ડાહ્યાભાઈ પટેલ	મહીસાગર એમ.એડ. કોલેજ, લુણાવાડા	અંજુમન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ બાલાસિનોર, શ્રી સમીરભાઈ શેખ વતી.





## List Of Gold Medal – April-2020 (Science)

Sr. No.	Course Name	Subject	College Name	Student Name	Name for Gold Medal
1	B.Sc.	Common	DILSHABIBI SAEEDBHAI KAMLIWALA	NAVJIVAN SCIENCE COLLEGE, DAHOD	Shri Dharani Vijaysarthy Rao and Mrs. Dharani Lakshmikantam V.
2	B.Sc.	Bio- Chemistry	NEHALBA CHANDRASINH DABHI	NEOTECH OF APPLIED SCINEC RESEARCH, VADODARA	University Gold Medal
3	B.Sc.	Botany	DARSHANKUMAR RAMANBHAI MACHHI	MAHISAGAR SCIENCE COLLEGE, LUNAWADA	Shri Nutan Education Trust, Morva Rena
4	B.Sc.	Chemistry	MUSKANBANU AKHTAR HUSHEN SHAIKH	D.N. SCIENCE COLLEGE, DABHOI	Vadodara Jilla Kedavani Mandal Trust
5	B.Sc.	Mathematic s	RUSHITABEN HASMUKHBHAI BHOI	MAHISAGAR SCIENCE COLLEGE, LUNAWADA	Late Narmadaben Vallabhdas Shah
6	B.Sc.	Microbiolog y	SHIVANI PRAVINSINH CHAUHAN	SHETH P.T. SCIENCE COLLEGE, GODHRA	Vedant Sankul, Lunawada
7	B.Sc.	Physics	FAHIM MEHBUB JARGAL	NAVJIVAN SCIENCE COLLEGE, DAHOD	Mahisagar Science College, Lunawada
8	B.Sc.	Zoology	DILSHABIBI SAEEDBHAI KAMLIWALA	NAVJIVAN SCIENCE COLLEGE, DAHOD	Dahod Education Society
9	M.Sc.	Organic Chemistry	SALONI ANILBHAI CHAUHAN	NAVJIVAN SCIENCE COLLEGE, DAHOD	Late. Motibhai Parsottambhai Pandya



# સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (વિજ્ઞાન વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિષય	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
1	બી.એસસી	સંપૂર્ણ બી.એસ.સી શાખામાં	દિલશાબીબી સઈદભાઈ કામલીવાલા	નવજીવન સાયન્સ કોલેજ, દાહોદ.	શ્રી ધારાણી વિજયસારથી રાઓ અને શ્રી ધારાણી લક્ષ્મીકાન્તમ વી.
2	બી.એસસી	બાયોકેમેસ્ટ્રી	નેહલબા ચંદ્રસિંહ ડાભી	નિયોટેક કોલેજ ઓફ એપ્લાઇડ સાયન્સ એન્ડ રીસર્ચ, વડોદરા.	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
3	બી.એસસી	બોટની	દર્શનકુમાર રમણભાઈ માછી	મહીસાગર સાયન્સ કોલેજ, લુણાવાડા.	શ્રી નુતન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ, મોરવા-રેણા
4	બી.એસસી	કેમેસ્ટ્રી	મુસ્કાનબાનું અખ્તરહુસેન શેખ	ડી.એન.સાયન્સ કોલેજ, ડભોઇ.	વડોદરા જિલ્લા કેળવણી મંડળ ટ્રસ્ટ
5	બી.એસસી	ગણિતશાસ્ત્ર	ઋષિતાબેન હસમુખભાઈ ભોઈ	મહીસાગર સાયન્સ કોલેજ, લુણાવાડા.	સ્વ. નર્મદાબેન વલ્લભદાસ શાહ.
6	બી.એસસી	માઈક્રોબાયોલોજી	શિવાની પ્રવીણસિંહ ચૌહાણ	શેઠ પી.ટી. સાયન્સ કોલેજ, ગોધરા.	વેદાંત સંકુલ, લુણાવાડા.
7	બી.એસસી	ફિઝિક્સ	ફહીમ મેહબૂબ જગરાલ	નવજીવન સાયન્સ કોલેજ, દાહોદ.	મહીસાગર સાયન્સ કોલેજ, લુણાવાડા.
8	બી.એસસી	ઝૂલોજી	દિલશાબીબી સઈદભાઈ કામલીવાલા	નવજીવન સાયન્સ કોલેજ, દાહોદ.	દાહોદ એજ્યુકેશન સોસાયટી
9	એમ.એસ.સી	ઓર્ગેનિક કેમેસ્ટ્રી	સલોની અનિલભાઈ ચૌહાણ	નવજીવન સાયન્સ કોલેજ, દાહોદ.	સ્વ. મોતીભાઈ પરસોત્તમભાઈ પંડ્યા

## List Of Gold Medal – April-2020 (Law)

Sr. No.	Course Name	Student Name	College Name	Name for Gold Medal
1	LL.B.	PANKTI PRADIPKUMAR SONI	LAW COLLEGE, GODHRA	Dr. Chamanlal Maheta, Founder, Panchmahal Shikshan Pracharak Mandal, Godhra.

## સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (કાયદા વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
1	એલએલ બી	પંક્તિ પ્રદીપકુમાર સોની	લો કોલેજ, ગોધરા.	ડૉ. ચમનલાલ મહેતા, સ્થાપક, પંચમહાલ શિક્ષણ પ્રચારક મંડળ, ગોધરા.



## List Of Gold Medal – April-2020 (Medical & Para Medical)

Sr. No.	Course Name	Subject	Student Name	College Name	Name for Gold Medal
1	M.P.T.	M.P.T.	GUDURU SIRICHANDANA RAVINDAR	PIONEER PHYSIOTHERAPY COLLEGE	President, Pioneer Physiotherapy College, Vadodara.
2	M.Sc. Nursing	M.Sc. Nursing	GANDHI KRISHNABEN RAJENDRAKUMAR	PIONEER NURSING COLLEGE	Gopalak Vikas Mandal, Aniyad
3	B.Optro.	B.Optro.	FATAH INSIYA FAKHRI	DRASHTI NETRALAYA, DAHOD	University Gold Medal
4	B.Sc. Nursing	B.Sc. Nursing	JOSHI KINJALBEN NIKULKUMAR	PIONEER NURSING COLLEGE	Gopalak Vikas Mandal, Aniyad
5	P.B.B.Sc. Nursing	P.B.B.Sc. Nursing	PARMAR JIGNASHABEN BHAILALBHAI	MUNI SEVA ASHRAM COLLEGE OF NURSING, GORAJ	Rajkrupa Institute of Nursing

## સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (મેડીકલ-પેરામેડીકલ વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિષય	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
1	એમ.પી.ટી	-	શીરીચંદના રવીન્દ્ર ગુડુંડે	પાયોનીયર ફીઝીયોથેરાપી કોલેજ, વડોદરા	પ્રમુખશ્રી, પાયોનીયર ફીઝીયોથેરાપી કોલેજ, વડોદરા.
2	એમ.એસ સી નર્સિંગ	-	ગાંધી કિષ્નાબેન રાજેન્દ્રકુમાર	પાયોનીયર નર્સિંગ કોલેજ, વડોદરા	ગોપાલક વિકાસ મંડળ, અણીયાદ.
3	બી.ઓપ્થો	-	ફતાહ ઇન્સીયા ફખરી	દ્રષ્ટિ નેત્રાલય, દાહોદ.	યુનિવર્સિટી સુવર્ણ ચંદ્રક.
4	બી.એસસી નર્સિંગ	-	જોષી કિંજલબેન નીકુલકુમાર	પાયોનીયર નર્સિંગ કોલેજ, વડોદરા.	ગોપાલક વિકાસ મંડળ, અણીયાદ.
5	પીબી.બી. એસસી.નર્સિંગ	-	પરમાર જીજ્ઞાશાબેન ભાઈલાલભાઈ	મુનીસેવા આશ્રમ કોલેજ ઓફ નર્સિંગ, ગોરજ.	રાજકૃપા ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ નર્સિંગ



## સુવર્ણચંદ્રક માહિતી એપ્રિલ-૨૦૨૦ (વાણીજ્ય વિદ્યાશાખા)

અનુક્રમ.	અભ્યાસક્રમ	વિષય	વિદ્યાર્થીનું નામ	કોલેજનું નામ	દાતાશ્રી નું નામ
1	બી.સી.એ.	-	સચિન પંકજકુમાર પટેલ	બાલાજી કોલેજ ઓફ કોમ્પ્યુટર એપ્લિકેશન, વડોદરા	યુનિવર્સિટી સુવર્ણચંદ્રક
2	બી.કોમ.	-	અપેક્ષા કિરણકુમાર શાહ	સાર્વજનિક કોમર્સ કોલેજ, ગોધરા.	સ્વ. કમલાબેન ચંદુલાલ શાહ
3	એમ.કોમ.	-	નિશાબેન વિનોદકુમાર પંજવાણી	સાર્વજનિક કોમર્સ કોલેજ, ગોધરા.	બાલાસિનોર વિદ્યામંડળ.

### List Of Gold Medal – April-2020 (Commerce)

Sr. No.	Course Name	Subject	Student Name	College Name	Name for Gold Medal
1	B.C.A.	-	SACHIN PANKAJKUMAR PATEL	BALAJI COLLEGE OF COMPUTER APPLICATION, VADODARA	University Gold Medal
2	B.Com.	-	APEKSHA KIRANKUMAR SHAH	SARVAJANIK COMMERCE COLLEGE, GODHRA	Late Kamlaben Chandulal Shah
3	M.Com.	-	NISHABEN VINODKUMAR PANJWANI	SARVAJANIK COMMERCE COLLEGE, GODHRA	Balasinor Vidhyamandal

